АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ХАТЫРКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  28.03. 2016г.                      № 21

О внесений изменений в

Постановление Администрации

сельского поселения Хатырка от

21.01.2016 года № 4

 В целях привидения нормативного правового акта в соответствие с

действующим федеральным законодательством внести изменения в

Постановление Администрации сельского поселения Хатырка от 21.01.2016

года № 4 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ сельского поселения Хатырка»

Администрация сельского поселения Хатырка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Внести в Постановление Администрации сельского поселения Хатырка

от 21.01.2016 года № 4 «Об утверждении порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения

Хатырка» следующие изменения:

          1.1. Первый абзац пункта 4.4. изложить в следующей редакции: «4.4.

Муниципальная программа подлежит приведению в соответствие с решением

Совета депутатов сельского поселения Хатырка о бюджете на очередной

финансовый год не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016

года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации                                                                             Н.С. Козина